
MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)
Del

Ampliaciones y

Reducciones

Ingreso

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Devengado

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Estimado

Rubro de Ingresos

Diferencia

(4) (5) (6=5-1)(2)(1)

-138,845.00

0.00

238,075.00

0.00

99,230.00

0.00

99,230.00

0.00

238,075.00

0.00

0.00IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

0.00

729,018.00

154,440.00

2,075.00

0.00

0.00

101,738.50

34,662.53

3,253.85

0.00

0.00

101,735.50

34,622.53

3,253.85

0.00

0.00

-627,282.50

-119,817.47

1,178.85

0.00

0.000.00

729,018.00

154,440.00

2,075.00

0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00DERECHOS

0.00PRODUCTOS
0.00APROVECHAMIENTOS

0.00INGRESOS P0R VENTAS DE BIENES,

PRESTACI6N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

-30,443,434.8638,642,725.00 8,199,290.14 8,199,290.140.0038,642,725.00

0.000.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.0016,632.35 0.0016,632.350.00
:s======x:!3BBI«BBSB=SSS9BaBBSBSSeerate8S=eKaBBBI

39,782,965.35 8,438,175.02 8,438,132.0216,632.3539,766,333.00TOTAL
:s=s:

0.00Ingresos Excedentes
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALITICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento

Ingreso

Estimado Diferencia

(6-5-1)(5)(3-1+2)(2) (4)(1)

8,438,132.02 -31,328,200.9839,766,333.00 8,438,175.020.0039,766,333.00INGRESOS DEL PODER EJECUTIVO FEDERAL O ESTATAL Y

DE LOS MUNICIPIOS

99,230.00

0.00

-138,845.00

0.00

238,075.00

0.00

99,230.00

0.00

0.00238,075.00

0.00

IMPUESTOS

0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL
0.00

101,738.50

34,662.53

3,253.85

8,199,290.14

0.00

101,735.50

34,622.53

3,253.85

8,199,290.14

0.00

-627,282.50

-119,817.47

1,178.85

-30,443,434.86

0.00 0.000.00

729,018.00

154,440.00

2,075.00

38,642,725.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

0.00 729,018.00

154,440.00

2,075.00

38,642,725.00

DERECHOS

0.00PRODUCTOS

0.00APROVECHAMIENTOS

PARTICIPACIONES,APORTACIONES,CONVENIOS,

INCENTIVOS DERIV. DE LA COLAB. FISCAL Y

FONDOS DIST. DE APORT

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.00

0.000.00 0.00 0.000.000.00

0.00 0.00 0.00INGRESOS DE LOS ENTES PUBLICOS DE LOS PODERES

LEGISLATIVO Y JUDICIAL, DE LOS 6RGANOS AUT6NOMOS

Y DEL SECTOR PARAESTATAL O PARAMUNICIPAL, ASl COMO

DE LAS EMPRESAS PRODUCTIVAS DEL ESTADO

0.000.00 0.00

0.00 0.000.00 0.000.00 0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD

SOCIAL

PRODUCTOS

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES,

PRESTACI0N DE SERVICIOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS

Y SUBVENCIONES, Y PENSIONES Y

JUBILACIONES

0.000.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00

0.00 0.00 0.000.00 0.000.00
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MUNICIPIO DE HUEHUETLAN EL GRANDE PUEBLA

ESTADO ANALfTICO DE INGRESOS
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2020

(Cifras en pesos)

Ampliaciones/

Reducciones

Ingreso

Recaudado

Ingreso

Modificado

Ingreso

Devengado

Ingreso

Estimado

Estado Analitico de Ingresos

por Fuente de Financiamiento Diferencia

(5) (6=5-1)(3=1+2) (4)(2)(1)

0.00 0.00 0.0016,632.350.00 16,632.35INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

0.00 0.00 0.0016,632.350.00 16,632.35INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

ISSSBSSB ISSSSSSSSSSSSSSI:=sass

8,438,175.02 8,438,132.0216,632.35 39,782,965.3539,766,333.00TOTAL
s833SBassessxai=a========3=ncnIBBBBB8S88I

0.00Ingresos Excedentes
i=i

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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